
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/579/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/254/2017 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Krobia,  warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki  opłaty  za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z  dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/254/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 2 marca 2017 r. w  sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Krobia, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia 

stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków dokonuje się zmiany załącznika Nr 2, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1810



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1810


		2024-02-13T12:12:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




